
附件

安徽科技贸易学校2013年公开
招聘工作人员资格复审人员名单
	岗位
名称
	岗位代码
	专  业
	聘用

人数
	准考证号
	统考笔
试成绩

	专业
技术
	3001163
	汉语言文学
	1
	30021203625
	92.5

	
	
	
	
	30021203622
	89.5

	
	
	
	
	30021203703
	87

	
	
	
	
	30021203623
	83

	专业
技术
	3001164
	食品科学与工程（食品科学方向）
	1
	30021203726
	91

	
	
	
	
	30021203725
	89.5

	
	
	
	
	30021203729
	88

	
	
	
	
	30021203714
	85

	专业
技术
	3001165
	食品质量安全
	1
	30021203803
	83

	
	
	
	
	30021203804
	72

	
	
	
	
	30021203805
	72

	专业
技术
	3001167
	美术
	1
	30021203807
	75.5

	
	
	
	
	30021203816
	75

	
	
	
	
	30021203813
	74.5

	
	
	
	
	30021203810
	74

	专业
技术
	3001168
	社会保障
	1
	30021203819
	89.5

	
	
	
	
	30021203825
	84.5

	
	
	
	
	30021203823
	82.5

	
	
	
	
	30021203827
	80.5

	专业
技术
	3001169
	运动训练          （球类方向）
	1
	30021203913
	74

	
	
	
	
	30021203906
	74

	
	
	
	
	30021203903
	69.5

	
	
	
	
	30021203914
	67.5

	
	
	
	
	30021203916
	67.5

	专业
技术
	3001170
	会计学
	1
	30021204004
	84.5

	
	
	
	
	30021204002
	79.5

	
	
	
	
	30021203924
	78

	
	
	
	
	30021203917
	75.5

	专业
技术
	3001171
	车辆工程
	1
	30021204015
	78

	
	
	
	
	30021204017
	77

	
	
	
	
	30021204022
	71.5

	专业
技术
	3001172
	机电技术教育
	1
	30021204109
	83.5

	
	
	
	
	30021204104
	82.5

	
	
	
	
	30021204029
	76.5

	
	
	
	
	30021204107
	73.5
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